24 אפריל 2014
תת"ע 6762-05-13 מדינת ישראל נ' סאלחי

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

ריאד סאלחי נאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו אי ציות להוראת שוטר במדים, אשר הורה לו לעלות על המדרכה ולא לעמוד
בכביש, בניגוד לתקנה 23(א)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961 (להלן - תקנות התעבורה).

נסיבות האירוע, בהתאם למפורט בנסיבות כתב האישום היו כלהלן:

רכב הנאשם) ברחוב - (להלן נהג הנאשם ברכב מסוג מונית שמספרו 7638525 ביום 10.04.2013, שעה 11:30,
ויצמן 23 בתל אביב, ונעצר על ידי השוטרת רס"מ בתיה רוקח (להלן - השוטרת), בשל ביצוע עבירת תנועה של עקיפה
ידי על נדרש הכביש, על שעה אותה שעמד הנאשם, המיוחסת, העבירה בגין הדו"ח רישום בעת חצייה.

בלהט הוויכוח סרב הנאשם להביא להרשעתו במיוחס
להוראת השוטרת, למרות שהיה מודע להוראה זו ולמרות שבעמידתו על הכביש היה כדי לסכן את עצמו ואת התנועה,

ועמד בסירובו אף לאחר שהוזהר כי יירשם לו דו"ח נוסף.

אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשע"ד , 24 אפריל 2014, במעמד הצדדים.